
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi / Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

26104-GENEL MUHASEBE-II

A.Ö.ATABEY

ZF-113

26108-KAMU
MALİYESİ

Ö.TEMİZ

ZF-115

26116-MESLEK
ETİĞİ

Ö.TEMİZ

UZEM-1

26114-TİCARET
HUKUKU

E.ÇİFTÇİOĞLU

UZEM-9

26110-OFİS
PROGRAMLARI-II

B.GÜRÜNLÜ

BİLGİSAYAR
LAB-2

26102-M
AKRO
EKONOM
İ

S.ALICI

ZF-116

26102-MAKRO
EKONOMİ

S.ALICI

ZF-116

26106-TÜ
RK VERG
İ SİSTEMİ

N.USALAN

ZF-116

26108-KAMU
MALİYESİ

Ö.TEMİZ

ZF-115

26106-TÜRK VERGİ
SİSTEMİ

N.USALAN

ZF-128

91104-ATATÜRK
İLK. VE İNK.
TARİHİ-II

C.BALARI

UZEM-7

91102-TÜRK DİLİ-II

Ö.IŞIKAY GÜRBÜZ

UZEM-7

91126-YABANCI
DİL II

A.EROL

UZEM-7

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15
10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55

I-MALİYE-1-A
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Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

26110-OFİS
PROGRAMLARI-II

B.GÜRÜNLÜ

BİLGİSAYAR
LAB-2

26106-TÜRK VERGİ
SİSTEMİ

N.USALAN

ZF-115

26116-MESLEK
ETİĞİ

Ö.TEMİZ

UZEM-1

26114-TİCARET
HUKUKU

E.ÇİFTÇİOĞLU

UZEM-9

26102-M
AKRO
EKONOM
İ

S.ALICI

ZF-113

26102-MAKRO
EKONOMİ

S.ALICI

AMFİ-1

26104-GENEL MUHASEBE-II

A.Ö.ATABEY

ZF-114

26108-KAMU
MALİYESİ

Ö.TEMİZ

ZF-113

26106-TÜ
RK VERG
İ SİSTEMİ

N.USALAN

ZF-118

26108-KAMU
MALİYESİ

Ö.TEMİZ

ZF-119

91104-ATATÜRK
İLK. VE İNK.
TARİHİ-II

C.BALARI

UZEM-7

91102-TÜRK DİLİ-II

Ö.IŞIKAY GÜRBÜZ

UZEM-7

91126-YABANCI
DİL II

A.EROL

UZEM-7

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15
10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55

I-MALİYE-1-B



Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi / Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

 26212DEVLET
BORÇLANMASI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-17

 26202VERGİ
MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-19

 26202VERGİ
MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-9

 26204TÜRKİYE
EKONOMİSİ

S.ALICI

ZF-118

 26210MALİYE
POLİTİKASI

M.H.ŞİMŞEK

ZF-126

26226-DOSYALAM
A VE ARŞİVLEME
TEKNİKLERİ

A.ALDIOĞLU

UZEM-8

 26208İŞ VE SOSYAL
GÜVENLİK HUKUKU

N.KAHRAMANOĞLU

UZEM-12

 26204TÜRKİYE
EKONOMİSİ

S.ALICI

ZF-115

 26214SEKTÖR
UYGULAMALARI-II

M.H.ŞİMŞEK

UYGULAMA-2

 26206ULUSLAR
ARASI MALİ
KURULUŞLAR

N.KAHRAMANOĞLU

AMFİ-1

 26210MALİYE
POLİTİKASI

M.H.ŞİMŞEK

ZF-113

26216-TİCARİ VE
MALİ BELGELER

E.ÇİFTÇİOĞLU

ZF-118

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15
10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55

I-MALİYE-2-A
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 26212DEVLET
BORÇLANMASI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-17

 26202VERGİ
MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-19

 26202VERGİ
MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

M.H.ŞİMŞEK

UZEM-9

 26204TÜRKİYE
EKONOMİSİ

S.ALICI

ZF-123

 26210MALİYE
POLİTİKASI

M.H.ŞİMŞEK

ZF-115

26226-DOSYALAM
A VE ARŞİVLEME
TEKNİKLERİ

A.ALDIOĞLU

UZEM-8

 26208İŞ VE SOSYAL
GÜVENLİK HUKUKU

N.KAHRAMANOĞLU

UZEM-12

 26204TÜRKİYE
EKONOMİSİ

S.ALICI

ZF-112

 26210MALİYE
POLİTİKASI

M.H.ŞİMŞEK

AMFİ-1

 26206ULUSLAR
ARASI MALİ
KURULUŞLAR

N.KAHRAMANOĞLU

AMFİ-1

26216-TİCARİ VE
MALİ BELGELER

E.ÇİFTÇİOĞLU

ZF-119

 26214SEKTÖR
UYGULAMALARI-II

A.Ö.ATABEY

UYGULAMA-4

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15
10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55

I-MALİYE-2-B


